Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR

PÁGINA 1

ANEXO VIII - MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

O Departamento Municipal de Obras, através do Engenheiro Sr.(a)

__________________________________________________________________, declara que a empresa

_____________________________________________________________________________, CNPJ nº

_______________________________________________________ através de seu representante Sr.(a)

_______________________________________________________, RG___________________, realizou a visita técnica

no dia ____/______/_____, horário _____:_____, aos Loteamentos DIQUIM e RIVANILDO PEREIRA, e que tomou

conhecimento das condições contidas no Edital. Atesto para os devidos fins.

Canápolis, ____ de ______ de 2023.

_______________________________________________  _________________________________________

Nome do Representante legal da Empresa licitante
(CARGO/RG)

- CARIMBO DA EMPRESA -

     Departamento de Engenharia de Canápolis/MG
Engenheiro

- Prefeitura Municipal de Canápolis -